
 

Instituído pela Lei Municipal 04/77 

Disponível em www.arara.pb.gov.br 
 

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 05 DE ABRIL DE 2017 

P á g i n a  | 1 

 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Contratação de Serviços de Transporte ao Estudante. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00012/2017. 
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, MDE, FUNDEB, PNATE 
ESTADUAL e PNATE FEDERAL: 05.00 - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 12.361.20080.2012 - Manutenção da 
Educação Básica - FUNDEB 12.361.2008.214 - Manut. e 
Desenvolvimento da Educação Básica - MDE 12.361.2021.2018 
- Manter Atividades do Transporte Escolar 3.3.90.36.01 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3.3.90.39.01 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: 
CT Nº 00024/2017 - 04.04.17 - Felipe Ferreira de Medeiros - R$ 
22.000,00 
CT Nº 00025/2017 - 04.04.17 - Davi Fidelix - R$ 22.000,00 
CT Nº 00026/2017 - 04.04.17 - Edvaldo Germano de Oliveira - 
R$ 25.000,00 
CT Nº 00027/2017 - 04.04.17 - João Batista Luciano dos Santos 
- R$ 24.000,00 

CT Nº 00028/2017 - 04.04.17 - ANTÔNIO 

JOÃO DOS SANTOS - R$ 25.000,00 

http://www.arara.pb.gov.br/

